
Boguszów – Gorce, dnia 15.11.2023 r. 

Znak sprawy: ZP.271.22.2023

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: „Remont drogi gminnej – ul. Sikorskiego”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. Poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania. 

Pytanie 1.  Czy Zamawiający posiada i udostępni przedmiar robót? Czy załączona dokumentacja
projektowa  jest  kompletna?  Brak  profilu  kanalizacji  deszczowej.  Czy  Wykonawca  powinien
samodzielnie ustalić głębokości posadowienia studni ?

Odpowiedź. W  załączeniu  do  niniejszych  odpowiedzi  Zamawiający  udostępnia  przedmiar.
Przedmiar ten należy traktować wyłącznie jako dokument pomocniczy.  Wykonawca nie składa
wraz z  ofertą  kosztorysu ofertowego/wycenionego przedmiaru robót. Zgodnie  z  XIII  pkt  2
przedmiotowej  SWZ  „Podstawą  obliczenia  ceny  ryczałtowej  jest  Dokumentacja  Projektowa,
Specyfikacja  Techniczna  Wykonania  i Odbioru  Robót  Budowlanych  oraz  wytyczne  określone
w niniejszej  SWZ  i  projektowanych  postanowieniach  umownych”.  Dokumentacja  projektowa
w opinii  Zamawiającego  jest  kompletna.  Wykonawca  powinien  samodzielnie  ustalić  głębokości
posadowienia studni.

Pytanie 2. Czy załączone rysunki są zgodne z wymienionym w opisie technicznym rozwiązaniem
dotyczącym wyposażenia wpustów w separatory substancji ropopochodnych ?

Odpowiedź.  Należy zastosować rozwiązania wynikające z dokumentacji  projektowej.  Materiały
będzie akceptował,  na etapie realizacji  robót, powołany przez Zamawiającego inspektor nadzoru
posiadający stosowne uprawnienia budowlane.    

Pytanie 3. Gdzie Zamawiający planuje dokonać zrzutu wód opadowych? Studnia przy budynku 5a
nie posiada odprowadzenia.

Odpowiedź.  W  ramach  przedmiotowego  zadania  należy  wykonać  remont  istniejącej  sieci  na
odcinku  określonym  w  dokumentacji  projektowej.  Zgodnie  z  wiedzą  Zamawiającego  studnia
posiada odprowadzenie, a sieć jest drożna, gdyż w chwili obecnej odbiera wody opadowe z terenu
drogi.



    

Pytanie 4.  Proszę o podanie wymiarów tablicy informacyjnej zgodnych z wytycznymi instytucji
dofinansowującej  inwestycję.  Czy  należ  uwzględnić  wywóz  materiału  kamiennego  w  miejsce
wskazane  przez  Zamawiającego?  Proszę  o  podanie  informacji  odnośnie  wymaganej  formy  
i miejsca dostarczenia (np. paleta, czy luzem) 

Odpowiedź. Na  obecną  chwilę  wymiary  tablic  zostały  określone  w  Rozporządzeniu  Rady
Ministrów  z  dnia  7  lipca  2023  r.  zmieniającym  rozporządzenie  w  sprawie  określenia  działań
informacyjnych  podejmowanych  przez  podmioty  realizujące  zadania  finansowane  lub
dofinansowane z budżetu państwa lub z państwowych funduszy celowych. Miejsce składowania
zlokalizowane będzie na terenie Boguszowa-Gorc, prawdopodobnie na terenie przy ul. Brzozowej.
Materiał należy dostarczyć na paletach. 

Zastępca Burmistrza Miasta Boguszowa – Gorc
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